0Z.272.1.2022.BK.Szkol.Ind.EFS

Wykaz umoéw zawartych przez Grodzki Urzad Pracy w Krakowie za | kwartat 2022 r.

CTISp.zo.o0.

6762482532

4 000,00

2022-01-13

2022-02-07

2022-01-11

Ustuga szkoleniowa dla osoby bezrobotnej:
Podstawy ksiegowosci z obstugg
programéw Symfonia i Optima

GUP

02.272.2.2022.BK.Szkol.Ind.EFS

PW Rolminex Sp. z 0. o.

6790028383

8 619,00

2022-01-18

2022-03-11

2022-01-13

Ustuga szkoleniowa dla osoby bezrobotnej:
Prawo jazdy kat. D po B i kwalifikacja
wstepna przyspieszona dla kierowcéw
wykonujgcych transport drogowy oséb z
egzaminami panstwowymi

GUP

0Z.272.1.2022.MZY

MARDRUK Marcin Kubaty

9441837720

114 949,65

2022-02-01

2022-12-31

2022-02-01

Kompleksowa obstuga eksploatacyjno —
serwisowa dla drukarek, urzadzen
wielofunkcyjnych, kserokopiarek i risografu
oraz udostepnienie drukarek i
kserokopiarek oprogramowania
niezbednego do realizacji zaméwienia oraz
w Grodzkim Urzedzie Pracy w Krakowie

GUP

0Z.272.2.2022. TWE

AMPER SYSTEM Jarostaw Przebinda

6762323816

17 810,00

202-02-10

2022-03-16

2022-02-10

Dostawa drzwi gléwnych, przesuwanych,
automatycznych i dwuskrzydtowych z
montazem w budynku GUP Krakow

GUP

0Z.272.3.2022. TWE

Oppidum Nadzory Budowlane Marcin
Osikowicz

7381957559

7 380,00

2022-02-15

2022-03-07

2022-02-15

Ustuga dla GUP w zakresie: przygotowanie
dokumentacji niezbednej do wszczecia i
przeprowadzenia postepowania o
udzielenie zamoéwienia publicznego w
zakresie aranzacji funkcjonalnej
pomieszczen w siedzibie GUP w Krakowie
przy ul. Wawozowej 34

GUP

0Z.272.4.2022. TWE

QMS Sp. zo.o0.

5242823788

77 121,00

2022-02-15

2022-03-31

2022-02-18

Dostawa systemu kolejkowego z
zamontowaniem go i wdrozeniem wraz z
oprogramowaniem do zarzgdzania
wizytami w GUP w Krakowie

GUP

0Z.272.23.2022.TWE

Point Sp. z 0. o.

1182009897

16 236,00

2022-03-27

2023-03-27

2022-03-01

Zakup licencji do oprogramowania
antywirusowego FortiClient dla 300
stanowisk komputerowych w GUP w
Krakowie

GUP

02.272.25.2022. TWE

Zbigniew Olszowski Ustugi
Remontowo- Budowlane

7341029971

4 920,00

2022-03-08

2022-03-31

2022-03-08

Ustuga pomiaru natezenia o$wietlenia
elektrycznego na 225 stanowiskach pracy
w GUP

GUP

02.272.3.2022.BK.Szkol.Ind.EFS

Osrodek szkolenia LABOR Sp. z 0. o.

5512618800

2 200,00

2022-03-01

2022-03-01

2022-03-16

Ustuga szkoleniowa dla osoby bezrobotnej:
Operator wozkow jezdniowych,
podnos$nikowych z mechanicznym
napedem podnoszenia z wytgczeniem
wozkoéw z wysiegnikiem oraz wézkow z
osobg obstugujaca, podnoszona wraz z
fadunkiem oraz Operator zurawi
przenos$nych i przewoznych

GUP

Legenda:

* wniosek niezrealizowany

** w trakcie realizacji

*** umowa nie zostata zrealizowana

uniewaznienie przetargu
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